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Österhaninge Konstförening är en allmän konstförening, öppen för alla som är
intresserade av konst och kultur. Vi sprider kunskap, köper konst och arbetar för att
främja kulturen i Haninge.

Filmhistorisk vandring i Filmstaden
14 sept kl 14.00 - 16.00 Plats: Greta Garbos väg 3  i
Filmstaden Råsunda Kostnad 200 kr, icke medlemmar 240 kr

Vi inleder hösten med ett besök i den mytomspunna Filmstaden. Vår
guide visar oss runt i de filmhistoriska miljöerna och berättar hur just den
här platsen kom att bli Sveriges Hollywood och därmed en av den mest
magiska platserna i svensk filmhistoria. Här finns åtta filmhistoriskt
intressanta hus kvar än i dag och även en spännande staty
”Teatervagnen” som är en hyllning till Ingmar Bergmans klassiker Det
sjunde inseglet. Efter visningen bjuds vi in till Portvaktsstugan där det
finns uppdukat ett trevligt eftermiddagskaffe för oss. Under kaffet visas
ett antal filmklipp ur Filmstadens rika historia.
Anmäl ditt intresse till annika.cecilia.ekelund@bredband.net eller på tel.
070-362 22 23

Dags för årets medlemsutställning i Vendelsö
Bygdegård 22 - 23 okt

Vår populära medlemsutställning har för många blivit en av årets
höjdpunkter. Förbered dig och dina vänner på en ovanligt trevlig helg i
konstens tecken. Som vanligt är du som utövar konst välkommen att
ställa ut. Anmäl ditt intresse senast den 24 september till
christina.eva.nilsson@gmail.com eller på telefon 070-681 81 73. All info
till utställarna finns på vår hemsida www.osterhaningekonstforening.se
Utställningen är öppen lö 11-15 och sö 11-15.
Tag med vänner och bekanta och kom till Vendelsö bygdegård.
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Magasin 3 och Museet för möbeldesign
Lördag 19 nov 12.45 kostnad 140 kr icke medlemmar 180 kr
Vi träffas vid ingången till Magasin 3.

Valfrändskaper är namnet på Magasin 3´s utställning som utgår från
möten mellan likartade konstnärliga uttryck. I utställningen får vi ta del av
överraskande möten, som kan ses som djupt besläktade - valfränder.
Utställningen presenterar många helt nya verk och återknyter samtidigt
till ikoniska konstverk, som tidigare visats på museet.
Efter besöket går vi vidare till museet för Möbeldesign.

Museet för möbeldesign, som öppnades i februari 2018, bygger  på
Kersti Sandins och Lars Bülows privata samling. Den omfattande
kollektionen är uppbyggt utifrån deras långa erfarenhet som designer
och arkitekter. Den har uppstått ur ett delat intresse för skandinavisk och
internationell möbeldesign. Anmäl dig till inger.klasson@gmail.com
senast den 12 november eller via sms 070- 2089437.

Haningesalongen 3 dec-15 jan
Välkommen att besöka Haningesalongen 2022. Platsen är som
vanligt Konsthallen i Kulturhuset. Salongen är öppen när
Kulturhuset är öppet.
För mer info gå in på föreningens hemsida
www.osterhaningekonstforening.se
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